

Kvartalsrapport



1 JANUARI – 30 JUNI 2026



Kvartalsrapport för Monivent AB

Perioden 1 januari – 30 juni 2026

Ny frågerunda från BSI avseende MDR-godkännande har hanterats under kvartalet och processen fortskrider enligt plan. Riktade emissioner har möjliggjort kvittning av bryggglån samt ger bolaget ett kapitaltillskott på 10,4 MSEK vilket stärker Monivent inför en kommande produktansering tillsammans med Dräger.

Andra kvartalet, april-juni 2026

- Nettoomsättning uppgick till 287 (177) KSEK
- Rörelsens kostnader uppgick till 3 676 (3 724) KSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -2 577 (-2 146) KSEK

Första halvåret, jan-juni 2026

- Nettoomsättning uppgick till 565 (845) KSEK
- Rörelsens kostnader uppgick till 7 256 (6 687) KSEK
- Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -5 116 (-4 319) KSEK

Väsentliga händelser under kvartalet

- Monivent upprättade kontrollbalansräkning och kallade till första kontrollstämma, vilken beslutade att driva bolagets verksamhet vidare.
- Monivent har genomfört en riktad emission, där bolaget tillfördes 10,4 MSEK efter emissionskostnader, och en kvittningsemission av bryggglånet om 8,0 MSEK exklusive ränta.
- Årsstämman beslutade om omval av John Haurum (ordförande), Camilla Myhre Sandberg, Lena Höglund och Anders Lyrheden till styrelseledamöter
- Bolaget erhöll återkoppling från sitt anmälda organ, BSI, som en del i processen för MDR-godkännande. Ytterligare klagöranden och dokumentation efterfrågades för några återstående frågor, vilka besvarades omgående, och arbetet fortskrider därmed enligt plan.

Väsentliga händelser efter kvartalets slut

- De under slutet av kvartalet genomförda nyemissionerna registrerades den 1 juli 2026 och den slutliga likviden från den riktade emissionen erhöles den 2 juli 2026.

Utvalda finansiella data

	Kvartal 2	Kvartal 2	6 månader	6 månader	12 månader
	2026-04-01- 2026-06-30	2025-04-01- 2025-06-30	2026-01-01- 2026-06-30	2025-01-01- 2025-06-30	2025-01-01- 2025-12-31
Belopp i tusentals kronor (KSEK om inget annat anges)					
Nettoomsättning (KSEK)	287	177	565	845	1 424
Rörelsens kostnader (KSEK)	3 676	3 724	7 256	6 687	13 105
EBIT (KSEK)	-2 577	-2 146	-5 116	-4 319	-8 546
Likvida medel vid periodens utgång (KSEK)	23	2 422	23	2 422	399
Soliditet (%)	63%	50%	63%	50%	21%
Balansomslutning (KSEK)	24 876	14 106	24 876	14 106	12 780
Antal aktier vid periodens slut [1]	245 186 306	81 864 702	245 186 306	81 864 702	81 864 702
Antal aktier, vid full konvertering av TO [1],[2]	246 566 216	83 410 202	246 566 216	83 410 202	83 410 202
Resultat per aktie (SEK)	-0,03	-0,03	-0,06	-0,08	-0,16
Resultat per aktie (SEK), vid full konvertering av TO [1],[2]	-0,01	-0,03	-0,02	-0,05	-0,11
Eget kapital per aktie (SEK) [1]	0,06	0,09	0,06	0,09	0,03
Eget kapital per aktie (SEK), vid full konvertering av TO [1],[2]	0,07	0,09	0,07	0,09	0,04
Utdelning per aktie (SEK)	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Anställda (antal) vid perioden slut	4	5	4	5	4

[1] Inkluderar aktier som emitterats under rapportperioden, men som registrerades först 2026-07-01.

[2] Under juni 2023 emitterades ett villkorat incitamentsprogram, LTI 2023:1, riktat till anställda med flera på Monivent. Teckningsoptionerna kunde ha omvandlats till 165 590 nya aktier under juni 2026, men ingen konvertering skedde. Under juni 2024 emitterades ytterligare 1 379 910 teckningsoptioner i ett nytt incitamentsprogram, LTI 2024:1, riktat till anställda. Teckningsoptionerna kan omvandlas till lika många aktier under juni 2027.

VD har ordet

MDR-PROCESSEN FORTSKRIDER ENLIGT PLAN OCH PÅFYLLD KASSA MÖJLIGGÖR FOKUS PÅ ATT UTVECKLA VERKSAMHETEN OCH STÄRKA BOLAGET NÄR MONIVENT NÄRMAR SIG EN NY KOMMERSIALISERINGSFAS

Långsiktig finansiering

Ett intensivt finansieringsarbete pågick under större delen av andra kvartalet, vilket resulterade i att bolaget i maj meddelade planerna på att genomföra en riktad emission till ett antal nya investerare och befintliga aktieägare samt en kvittningsemission för bolagets utestående bryggglån. Planerna godkändes slutligen på Monivents årsstämma. Den riktade emissionen inbringade 10,4 MSEK till bolaget efter emissionskostnader samt kvittning av bryggglån. Vid emissionerna utgavs dessutom teckningsoptioner som aktiveras i samband med att bolaget erhåller MDR-godkännande och som kan tillföra bolaget ytterligare 10–15 MSEK vid fullt nyttjande. Ett tufft finansieringsklimat bidrog till att det var en utmanande finansieringsprocess, och styrelse och ledning är därför mycket nöjda med den lösning som man nu fått på plats. Med ett bra utfall i emissionen kopplad till teckningsoptionerna är planen att det nya kapitalet ska ta bolaget fram till kassaflödespositiva i slutet på 2028. Finansieringslösningen möjliggör därmed fokus på att utveckla verksamheten och skapa förutsättningarna för långsiktig lönsamhet i bolaget.

Kontrollbalanssituation löst

När finansieringsprocessen tog längre tid än väntat uppstod behov av att upprätta en kontrollbalansräkning, vilken visade att det egna kapitalet understeg hälften av registrerat aktiekapital. Styrelsen kallade därmed till extra bolagsstämma tillika första kontrollstämma som hölls i maj där det beslutades att driva verksamheten vidare. I samband med att finansieringslösningen klubbades igenom på årsstämman är aktiekapitalet återställt och kontrollbalans-situationen löst. När bokslutet för Q2 nu är fastställt kommer även en ny kontrollbalansräkning att upprättas varpå bolaget kommer kalla till en obligatorisk andra kontrollstämma för att konstatera att aktiekapitalet är återställt.

Regulatoriska framsteg

Under andra kvartalet erhöles återkoppling från bolagets anmälda organ, BSI, som granskar produktdokumentationen i MDR ansökan. BSI efterfrågade då ytterligare klargöranden och dokumentation för några återstående frågor, vilka besvarades omgående. Efter kvartalets slut har bolaget informerats om att BSI inte har några fler frågor i nuläget. En slutlig granskning kvarstår innan MDR godkännande kan er-

hållas. MDR godkännandet är en avgörande milstolpe för att kunna inleda lanseringen av Neo100 tillsammans med Dräger. I och med att bolaget närmar sig ett godkännande går nu även förberedelserna inför denna lansering in i en ny fas. Processen fortskrider alltså enligt den tidsplan som kommunicerats tidigare, det vill säga att bolaget estimerar att erhålla MDR-godkännande och påbörja lanseringen i Europa tillsammans med Dräger under andra halvan av 2026.

Utöver den pågående MDR-processen hade bolaget estimerat att vara klara att kunna skicka in 510(k)-ansökan till FDA före kvartalets utgång. Vi har arbetat med erfarna konsulter på området och en stor del av ansökan är förberedd. Samtidigt har det framkommit under processens gång att det finns några områden där vissa kompletteringar behöver göras för att motsvara vår förståelse av FDA:s förväntningar. Detta är ett internt arbete som kommer genomföras innan ansökan är helt redo att skickas in. Ansökan är en av våra främsta prioriteringar och planeras att kunna skickas in under de kommande månaderna.

Pågående marknadsaktiviteter

Bolagets egen marknadsföring gentemot lovande marknader inom Europa fortsätter. Det förväntas också förbli en viktig aktivitet i bolaget även efter att Dräger genomför sin produktlansering för att skapa bästa möjliga förutsättningar för ett lyckat samarbete. Under kvartalet har sjukhus i Wien och München genomfört workshops inom neonatal återupplivning där ventileringssträning med Monivents produkter varit en egen punkt på agendan. Vårt Neo Training system har även använts på Pediatric Simulation World Cup 2026 i Marrakech. En roadtrip har genomförts bland nyblivna kunder i Rumänien för att säkerställa att användningen kommer igång på bästa sätt. Vi har dessutom haft möjligheten att demonstrera produkten för Resuscitation Council UK, RCUK, med stort intresse. Vid alla dessa möten med befintliga och presumtiva kunder bekräftas det kliniska behovet och att det finns ett fortsatt stort intresse för bolagets produkter, och det väcker dessutom ett engagemang bland användarna som är mycket roligt att se.

Vi har en viktig produkt som fyller ett tydligt glapp på marknaden och vi ska nu, med ett stort engagemang, genom värdefulla partnerskap och tack var ett starkt stöd från både nya och befintliga aktieägare, se till att våra produkter når ut till allt fler kunder och patienter världen över.

26 augusti 2026

Maria Lindqvist

1 januari – 30 juni 2026

Verksamhetsberättelse

Monivent utvecklar, tillverkar och säljer medicintekniska produkter i syfte att förbättra den akuta vården till nyfödda barn i behov av andningsstöd vid födseln. Mellan tre till sex procent av alla barn som föds behöver hjälp att komma igång med andningen. Vårdpersonalen tar då barnet till ett barnbord där luft manuellt blåses ner i lungorna, med hjälp av utrustning som genererar luftflöde, för att försöka syresätta den nyfödda. Detta är en kritisk process. Otillräckliga volymer kan leda till förlängt trauma och öka behovet av mer invasiva behandlingsmetoder. I värsta fall kan för liten luftvolym leda till brist på syre och orsaka hjärnskador. För stor luftvolym kan däremot leda till kronisk lungskada och nedsatt lungfunktion, men även till hjärnblödning. I dagsläget finns inget precist sätt att bedöma hur mycket luft det nyfödda barnet tillförs vid denna manuella ventilering, utan vårdpersonalen måste till stor del förlita sig på klinisk erfarenhet och fingertoppskänsla.

Monivent har utvecklat en unik och patenterad lösning som mäter luftflödet till barnet i direkt anslutning till ansiktsmasken via en sensormodul samtidigt som data skickas trådlöst till en extern monitor. Ansiktsmasken tillsammans med den maskadapter som håller sensormodulen kopplas till befintlig utrustning som genererar luftflöde till barnet. När luftflödet passerar genom mask och sensormodul bildas en mätbar tryckdifferens, som genom bolagets egenutvecklade algoritmer kan omvandlas till exakta flöden och volymer. En målvolym presenteras på monitorn där nivåer utanför rekommenderat intervall illustreras med en tydlig färgindikering. Motsvarande färgindikering syns även på sensormodulen i ansiktsmasken, vilket ger vårdgivaren möjlighet att erhålla informationen utan att titta på skärmen, och därmed fullt ut fokusera på barnet. Kort sagt får vårdgivaren i realtid möjlighet att justera mängden luft för att säkerställa en effektiv och skonsam behandling.

Marknad

Monivent har en attraktiv affärsmodell som är baserad på initial försäljning av systemet som helhet, vilket inkluderar monitor och mjukvara, laddningsstation samt sensormoduler. Maskadaptern säljas som en engångsartikel och sensormodulen kommer regelbundet att behöva bytas ut. För Monivent representerar detta en total adresserbar marknad, för en initial installation av systemet, om cirka 3 miljarder SEK med tillhörande, återkommande försäljning av maskadapterar och sensormoduler om cirka 200-300 MSEK per år. Det är styrelsens bedömning att Monivents produkter har potential att generera en bruttomarginal om 45–70 procent på nuvarande uppskattade prisnivåer och att slutkunderna framförallt kommer att utgöras av inköpsansvariga på förlossnings- och neonatalavdelningar.

Resultat och finansiell utveckling

Monivent redovisade rörelseintäkter för perioden april–juni med 1 099 (1 578) KSEK och rörelsekostnader med 3 676 (3 724) KSEK. Motsvarande rörelseintäkter för perioden januari–juni uppgick till 2 140 (2 367) KSEK och rörelsekostnader till 7 256 (6 687) KSEK. Förutom intäkter från försäljning av Bolagets egenutvecklade produkter ingår aktiverat arbete för egen räkning samt övriga rörelseintäkter.

Under första kvartalet har bryggglån om 4 Mkr utbetalats till bolaget, vilket har konverterats till aktier i samband med nyemission som registrerades dagen efter rapportperiodens slut.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Riskerna kopplade till bolaget delas främst in i marknads- och verksamhetsrelaterade risker samt finansiella risker. De mest väsentliga riskerna kopplade till marknad och verksamhet rör Uppskjutet marknadsgodkännande i USA, Förseningar för MDR processen, Beroende av leverantörer, Distributionsavtal med Dräger, Marknadskonkurrens, Beroende av nyckelpersoner, Patent, know-how och företagshemligheter samt Produktansvar. De finansiella riskerna kopplar främst till finansieringsbehov samt valutarisk.

Bolagets risker redovisas mer utförligt i årsredovisningen.

Transaktioner med närstående

Bolaget har inte haft några närståendetransaktioner under 2026. Under jämförelseperioden har närstående bolag till Thomas Pålsson (CFO) och Fredrik Sjövall (f.d. Styrelseordförande) haft avtal om konsulttjänster. Transaktioner med närstående har skett på marknadsmässiga villkor.

Aktien

Vid kvartalets slut uppgick antalet registreade aktier till totalt 81 864 702. En vid rapportperiodens slut pågående nyemission medförde att antalet aktier per den 1 juli 2026 uppgick till totalt 245 186 306. Utöver befintliga aktier har teckningsoptioner emitterats i långsiktiga incitamentsprogram som ger VD och anställda villkorad rätt att teckna aktier. Under juni 2024 har optioner emitterats som under juni 2027 kan konverteras till maximalt 1 379 910 nya aktier.

Stängningskursen den 30 juni 2026 uppgick till 0,424 per aktie vilket ger ett börsvärde på cirka 34,7 MSEK.

Principer för delårsrapportens upprättande

Delårsrapporten har upprättats i överensstämmelse med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Samma redovisningsprinciper och beräkningsmetoder har använts i delårsrapporten som i den senaste årsredovisningen.

Granskning av revisor

Rapporten har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Övrig finansiell information och kalender

Delårsrapporter, årsredovisning och Monivents pressmeddelande kan läsas på www.monivent.se alternativt beställas från Monivent AB, Regnbågsgatan 8B, 417 55 Göteborg eller genom mejl till info@monivent.se.

Kommande finansiella rapporter

- Kvartalsrapport Q3 2026, 18 november 2026
- Bokslutskommuniké för 2026, 26 februari 2027

Styrelsens underskrift

Styrelsen och verkställande direktören för Monivent AB intygar härmed att denna delårsrapport ger en rättvisande översikt av bolagets verksamhet, ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget står inför.

Göteborg den 26 augusti 2026

John Haurum

Ordförande

Maria Lindqvist

Verkställande direktör

Camilla Myhre Sandberg

Ledamot

Lena Höglund

Ledamot

Anders Lyrheden

Ledamot

Resultaträkning

	Kvartal 2	Kvartal 2	6 månader	6 månader	12 månader
	2026-04-01-	2025-04-01-	2026-01-01-	2025-01-01-	2025-01-01-
Belopp i tusentals kronor (KSEK)	2026-06-30	2025-06-30	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31
Rörelsens intäkter					
Nettoomsättning	287	177	565	845	1 424
Aktiverat arbete för egen räkning	810	1 387	1 555	1 509	3 109
Övriga rörelseintäkter	3	14	19	14	27
Summa rörelsens intäkter	1 099	1 578	2 140	2 367	4 560
Rörelsens kostnader					
Råvaror och förnödenheter	- 131	- 125	- 264	- 411	- 630
Övriga externa kostnader	- 1 934	- 1 849	- 3 846	- 3 011	- 6 497
Personalkostnader	- 1 452	- 1 524	- 2 820	- 2 798	- 5 167
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	- 151	- 201	- 301	- 402	- 720
Övriga rörelsekostnader	- 9	- 26	- 26	- 65	- 91
Summa rörelsens kostnader	- 3 676	- 3 724	- 7 256	- 6 687	- 13 105
Rörelseresultat	- 2 577	- 2 146	- 5 116	- 4 319	- 8 546
Resultat från finansiella poster					
Ränteintäkter och liknande resultatposter	-	-	-	-	5
Räntekostnader och liknande resultatposter	- 86	- 79	- 167	- 159	- 343
Resultat efter finansiella poster	- 2 663	- 2 225	- 5 283	- 4 478	- 8 884
Resultat före skatt	- 2 663	- 2 225	- 5 283	- 4 478	- 8 884
Skatt på periodens resultat	-	-	-	-	-
Periodens resultat	- 2 663	- 2 225	- 5 283	- 4 478	- 8 884

Balansräkning

Belopp i tusentals kronor (KSEK)	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR				
Anläggningstillgångar				
Immateriella anläggningstillgångar				
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande	7 884	5 321	6 625	4 109
	7 884	5 321	6 625	4 109
Materiella anläggningstillgångar				
Inventarier, verktyg och installationer	7	34	12	139
	7	34	12	139
Summa anläggningstillgångar	7 891	5 355	6 637	4 248
Omsättningstillgångar				
Varulager m m				
Råvaror och förnödenheter	4 589	5 058	4 700	5 050
Förskott till leverantörer	-	-	-	272
	4 589	5 058	4 700	5 322
Kortfristiga fordringar				
Kundfordringar	265	209	270	627
Aktuell skattefordran	337	326	218	424
Övriga fordringar	11 356	345	214	142
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	415	390	342	327
	12 373	1 271	1 044	1 521
Kassa och bank				
Kassa och bank	23	2 422	399	970
Summa omsättningstillgångar	16 985	8 751	6 143	7 812
SUMMA TILLGÅNGAR	24 876	14 106	12 780	12 060

Balansräkning fortsättning

Belopp i tusentals kronor (KSEK)	2026-06-30	2025-06-30	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER				
<i>Eget kapital</i>				
<i>Bundet eget kapital</i>				
Aktiekapital	4 093	4 093	4 093	1 613
Ej registrerat aktiekapital	8 166	-	-	-
Fond för utvecklingsutgifter	7 884	5 321	6 625	4 109
	<u>20 143</u>	<u>9 414</u>	<u>10 718</u>	<u>5 722</u>
<i>Fritt eget kapital</i>				
Överkursfond	32 562	22 321	22 321	14 609
Balanserad vinst eller förlust	- 31 672	- 20 193	- 21 501	- 7 294
Årets resultat	- 5 283	- 4 478	- 8 884	- 11 673
	<u>- 4 394</u>	<u>- 2 350</u>	<u>- 8 064</u>	<u>- 4 358</u>
Summa eget kapital	15 749	7 064	2 654	1 364
<i>Långfristiga skulder</i>				
Övriga långfristiga skulder	2 534	3 633	3 123	3 003
Summa långfristiga skulder	2 534	3 633	3 123	3 003
<i>Kortfristiga skulder</i>				
Skulder till kreditinstitut	1 664	1 250	1 450	1 295
Leverantörsskulder	3 116	1 166	776	407
Övriga skulder	199	378	4 264	4 433
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	1 614	615	513	1 557
Summa kortfristiga skulder	6 592	3 409	7 004	7 692
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	24 876	14 106	12 780	12 060

Kassaflödesanalys

	Kvartal 2		Kvartal 2		6 månader		6 månader		12 månader	
	2026-04-01- 2026-06-30		2025-04-01- 2025-06-30		2026-01-01- 2026-06-30		2025-01-01- 2025-06-30		2025-01-01- 2025-12-31	
Belopp i tusentals kronor (KSEK)										
Den löpande verksamheten										
Resultat efter finansiella poster	-	2 663	-	2 225	-	5 283	-	4 478	-	8 884
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m		116		193		273		388		702
	-	2 548	-	2 032	-	5 010	-	4 090	-	8 182
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-	2 548	-	2 032	-	5 010	-	4 090	-	8 182
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>										
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager		107		74		112		264		621
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar	-	336		355	-	380		250		477
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder		2 305		323		2 332	-	379	-	985
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-	472	-	1 280	-	2 946	-	3 956	-	8 069
Investeringsverksamheten										
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar	-	810	-	1 388	-	1 555	-	1 509	-	3 109
Förvärv av materiella anläggningstillgångar		-		-		-		-		-
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-	810	-	1 388	-	1 555	-	1 509	-	3 109
Finansieringsverksamheten										
Nyemission		500		-		500		9 653		9 653
Emissionskostnader		-		-		-	-	3 322	-	3 322
Upptagna lån		-		1 000		4 000		1 000		5 000
Amortering av låneskulder	-	181	-	311	-	375	-	415	-	724
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		319		689		4 125		6 917		10 607
Periodens kassaflöde	-	963	-	1 978	-	376		1 452	-	571
Likvida medel vid periodens början		986		4 400		399		970		970
Likvida medel vid periodens slut		23		2 422		23		2 422		399

Förändringar i eget kapital

Innevarande år, 6 månader					Balanserat resultat		
KSEK	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Fond för utv. utgifter	Övrigt tillskjutet kapital	inklusive periodens resultat	Summa eget kapital	
Ingående balans 1 januari 2026	4 093	-	6 625	22 321	-	30 385	2 654
Nyemission under registrering	-	8 166		13 066	-		21 232
Emissionskostnader				- 2 824		-	2 824
Förändring, Fond för utvecklingsutgifter			1 259		- 1 259		-
Personaloptioner					- 28	-	28
Periodens resultat					- 5 283	-	5 283
Utgående eget kapital 30 juni 2026	4 093	8 166	7 884	32 562	-	36 956	15 749

Föregående år, 6 månader					Balanserat resultat		
KSEK	Aktiekapital		Fond för utv. utgifter	Övrigt tillskjutet kapital	inklusive periodens resultat	Summa eget kapital	
Ingående balans 1 januari 2025	1 613		4 109	14 609	-	18 967	1 364
Nyemission	2 480			11 033	-		13 513
Emissionskostnader	-			- 3 322	-	-	3 322
Förändring, Fond för utvecklingsutgifter			1 212		- 1 212		-
Personaloptioner					- 14	-	14
Periodens resultat					- 4 478	-	4 478
Utgående eget kapital 30 juni 2025	4 093		5 321	22 321	-	24 671	7 064

Föregående år, 12 månader					Balanserat resultat		
KSEK	Aktiekapital		Fond för utv. utgifter	Övrigt tillskjutet kapital	inklusive periodens resultat	Summa eget kapital	
Ingående balans 1 januari 2025	1 613		4 109	14 609	-	18 967	1 364
Nyemission	2 480			11 033			13 513
Emissionskostnader				- 3 322		-	3 322
Förändring, Fond för utvecklingsutgifter			2 516		- 2 516		-
Personaloptioner					- 18	-	18
Periodens resultat					- 8 884	-	8 884
Utgående eget kapital 31 december 2025	4 093		6 625	22 321	-	30 385	2 654

Definitioner

Förklaring av nyckeltal i Utvalda finansiella data

Nettoomsättning

Bolagets försäljning av egenproducerade produkter.

EBIT

Rörelseresultat före finansiella poster och skatter.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen. Soliditet visar hur stor andel av balansomslutningen som utgörs av eget kapital och har inkluderats för att investerare ska kunna skapa sig en bild av Bolagets kapitalstruktur.

Resultat per aktie

Periodens resultat dividerat med genomsnittligt antal aktier för perioden.

Eget kapital per aktie

Eget kapital dividerat med antal aktier vid periodens slut.

Utdelning per aktie

Periodens utdelning dividerat med antal utestående aktier vid utdelningstillfället.

Övrig information

Monivent AB med organisationsnummer 556956-5707 är ett aktiebolag registrerat i Sverige med säte i Göteborg. Adressen till huvudkontoret är Regnbågsgatan 8B, 417 55 Göteborg.

Denna rapport, liksom ytterligare information, finns tillgänglig på Monivents hemsida, www.monivent.se.

Bolagets aktie är noterad på Spotlight Stock Market.

Aktiens ISIN-kod: SE0013512282.

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION KONTAKTA:

Maria Lindqvist, VD
Telefon: +46 707 48 01 30
E-post: maria@monivent.se

Denna information är sådan information som Monivent AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning och lagen om värdepappersmarknaden. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 26 augusti 2026, kl. 08:30 CEST.

Monivent AB ("Monivent") utvecklar, tillverkar och säljer medicintekniska produkter i syfte att förbättra den akuta vården som ges till nyfödda barn som har behov av andningsstöd vid födseln. Ungefär tre till sex procent av alla nyfödda barn hamnar i denna kritiska situation och vårdpersonal saknar idag bra verktyg för att bestämma hur effektiv denna manuella ventilering är. Monivent har utvecklat utrustning som mäter luftflödet till barnet direkt i ansiktsmasken via en sensormodul som skickar data trådlöst till en extern monitor. Vårdgivaren får därigenom omedelbar återkoppling, vilket möjliggör nödvändiga justeringar för att säkerställa en effektiv men samtidigt skonsam behandling. Bolaget marknadsför även en produkt avsedd för simulerings träning på utbildningsdockor som bygger på samma teknik som den kliniska produkten.